6.13 Efetuar, em favor da empresa CONTRATADA o pagamento, nas condições 

estabelecidas no edital e seus anexos;  

7 – PREÇO DE REFERÊNCIA OU ORÇAMENTO ESTIMADO DO CUSTO GLOBAL: 

7.1  O Contrato terá validade de doze meses e terá um valor médio anual de 133.920,24 

(Cento e Trinta e Tres Mil Novecentos e Vinte Reais e Vinte e Quatro Centavos), 

Considerando o item 1.1 deste Termo de Referencia. 

8.2 O Valor médio foi encontrado, com base nos orçamentos anexo no processo 

8 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 

8.1 - Será o de menor preço global.